Проект

                                                                               подготовлен департаментом

                                                                    городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ______

                            «_____» __________2014 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 13.05.2013

№ 3091 «Об утверждении положения

по организации и проведению работ

по приобретению и установке детских

игровых площадок многоквартирных домов»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 13.05.2013 № 3091                        «Об утверждении положения по организации и проведению работ                                        по приобретению и установке детских игровых площадок многоквартирных домов» с изменениями от 07.03.2014 № 1535, 20.05.2014 № 3322)                                 следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

1.1. Абзац четвертый пункта 2.6 исключить.
1.2. В приложении 1:

- в девятом столбце таблицы слова «Наличие кадастрового паспорта» заменить словами «Наличие созданного в доме совета МКД»;

-  после слова «листах» исключить слова «(при наличии)».
1.3. В приложении 2 слова «Наличие кадастрового паспорта на земельный участок под многоквартирный дом    2» заменить словами «Наличие созданного в доме совета многоквартирного дома     1»,
       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2015.

       3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Тришина В.В. 524509